关于城乡一体化示范区苏家作乡司家寨村

不动产首次登记的公告

（第二批）

编号：20211200027

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十

七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（ 2022 年 1 月 17 日之前）将异议书

面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记，原集体土地使用权证及房屋

所有权证自动注销。

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号 不动产面积

宅基地

用途 备注

批准面积

1 程喜英
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00004F00010001

221.58/

109.32
167.00

农村宅基地

/住宅

2 封婷婷
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00006F99990001

223.02/

105.78
167.00

农村宅基地

/住宅

3 程卫军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00009F00010001

222.62/

381.20
167.00

农村宅基地

/住宅

4 程安才
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00012F99990001

439.55/

439.21
167.00

农村宅基地

/住宅

5 武明亮
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00013F00010001

224.57/

151.20
167.00

农村宅基地

/住宅

6 王海军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00014F00010001

223.81/

118.00
167.00

农村宅基地

/住宅

7 麻咏珍
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00015F99990001

439.39/

118.60
167.00

农村宅基地

/住宅

8 王胜利
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00028F99990001

420.07/

117.59
167.00

农村宅基地

/住宅

9 王天才
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00039F99990001

249.63/

327.54
167.00

农村宅基地

/住宅

10 程道学
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00044F99990001

245.10/

316.26
167.00

农村宅基地

/住宅

11 张勤
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00045F99990001

245.39/

356.45
167.00

农村宅基地

/住宅

12 王松
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00055F99990001

537.13/

530.66
167.00

农村宅基地

/住宅

13 吴福旺
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00059F00010001

269.18/

149.37
167.00

农村宅基地

/住宅

14 吴福财
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00060F00010001

243.90/

142.31
167.00

农村宅基地

/住宅

15 王中梅
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00071F99990001

226.95/

282.94
167.00

农村宅基地

/住宅

16 孙世才
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00074F99990001

270.68/

118.20
167.00

农村宅基地

/住宅

17 孙世贵
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00075F99990001

315.56/

122.75
167.00

农村宅基地

/住宅

18 刘石战
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00076F00010001

219.86/

54.23
167.00

农村宅基地

/住宅

19 孙朋朋
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00079F99990001

281.74/

207.58
167.00

农村宅基地

/住宅

20 张家伟
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00081F00010001

210.96/

353.34
167.00

农村宅基地

/住宅

21 程道功
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00084F99990001

213.41/

148.01
167.00

农村宅基地

/住宅

22 孙保平
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00087F00010001

241.53/

382.38
167.00

农村宅基地

/住宅

23 刘普贤
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00091F99990001

418.40/

676.02
167.00

农村宅基地

/住宅

24 程德喜
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00092F99990001

216.34/

103.24
167.00

农村宅基地

/住宅

25 张大明
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00104F99990001

225.94/

192.75
167.00

农村宅基地

/住宅

26 吴树永
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00116F99990001

231.36/

373.41
167.00

农村宅基地

/住宅

27 张红军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00121F00010001

275.90/

473.85
167.00

农村宅基地

/住宅

28 贾小玲
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00126F99990001

228.37/

164.55
167.00

农村宅基地

/住宅

29 李玉梅
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00127F00010001

228.30/

175.90
167.00

农村宅基地

/住宅

30 程建军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00131F00010001

238.50/

157.78
167.00

农村宅基地

/住宅

31 张海军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00132F99990001

327.94/

549.07
167.00

农村宅基地

/住宅

32 张克定
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00134F99990001

246.28/

132.04
167.00

农村宅基地

/住宅

33 程道义
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00137F00010001

223.70/

130.44
167.00

农村宅基地

/住宅

34 张韬韬
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00140F00010001

229.62/

110.82
167.00

农村宅基地

/住宅

35 张长升
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00141F00010001

228.43/

152.14
167.00

农村宅基地

/住宅

36 邱步有
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00143F00010001

343.37/

153.24
167.00

农村宅基地

/住宅

37 韩飞飞
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00144F99990001

572.43/

120.00
167.00

农村宅基地

/住宅

38 高雷雷
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00145F00010001

249.52/

279.87
167.00

农村宅基地

/住宅

39 孙立山
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00149F99990001

225.90/

144.53
167.00

农村宅基地

/住宅

40 邱秀
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00150F99990001

194.38/

52.56
167.00

农村宅基地

/住宅

41 刘麦香
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00151F99990001

203.77/

108.65
167.00

农村宅基地

/住宅

42 张占军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00156F00010001

223.85/

153.20
167.00

农村宅基地

/住宅

43 张长有
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00157F00010001

232.28/

98.65
167.00

农村宅基地

/住宅

44 邱会超
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00162F00010001

215.42/

107.22
167.00

农村宅基地

/住宅

45 武金成
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00164F00010001

238.97/

182.58
167.00

农村宅基地

/住宅

46 邱卫堂
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00168F00010001

304.44/

520.25
167.00

农村宅基地

/住宅

47 邱承平
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00169F00010001

266.87/

462.01
167.00

农村宅基地

/住宅

48 程长春
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00173F99990001

315.78/

166.89
167.00

农村宅基地

/住宅

49 毋世霞
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00175F00010001

283.16/

115.24
167.00

农村宅基地

/住宅

50 程道春
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00176F00010001

257.17/

156.38
167.00

农村宅基地

/住宅

51 邱疑
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00177F99990001

289.96/

182.28
167.00

农村宅基地

/住宅

52 吴树喜
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00180F99990001

277.38/

304.78
167.00

农村宅基地

/住宅

53 邱步田
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00186F00010001

315.70/

175.27
167.00

农村宅基地

/住宅

54 邱承堂
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00192F00010001

237.81/

184.76
167.00

农村宅基地

/住宅

55 邱转圆
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00193F99990001

228.78/

119.91
167.00

农村宅基地

/住宅

56 邱步直
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00194F99990001

235.25/

70.74
167.00

农村宅基地

/住宅

57 邱留堂
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00203F99990001

346.26/

244.83
167.00

农村宅基地

/住宅

58 孙世平
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00204F00010001

506.23/

548.97
167.00

农村宅基地

/住宅

59 武亮
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00205F00010001

250.25/

254.37
167.00

农村宅基地

/住宅

60 吴重庆
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00207F00010001

249.57/

252.66
167.00

农村宅基地

/住宅

61 邱步庄
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00209F00010001

251.70/

295.52
167.00

农村宅基地

/住宅

62 贺元温
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00230F00010001

250.21/

306.92
167.00

农村宅基地

/住宅

63 阎秀梅
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00233F00010001

251.06/

260.04
167.00

农村宅基地

/住宅

64 薛攀
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00242F00010001

252.11/

265.49
167.00

农村宅基地

/住宅

65 李庆花
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00253F99990001

281.66/

369.45
167.00

农村宅基地

/住宅

66 张保证
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00254F99990001

233.94/

131.18
167.00

农村宅基地

/住宅

67
张长杰、张长

文

宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00255F99990001

226.65/

128.15
164.45

农村宅基地

/住宅

68 韩正星
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00257F00010001

311.37/

93.78
167.00

农村宅基地

/住宅

69 韩明才
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00258F00010001

324.46/

226.99
167.00

农村宅基地

/住宅

70 张宪松
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00264F99990001

246.68/

136.81
116.20

农村宅基地

/住宅

71 邱安乐
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00267F99990001

436.92/

167.20
167.00

农村宅基地

/住宅

72 邱利波
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00277F99990001

307.35/

163.15
167.00

农村宅基地

/住宅

73 邱新生
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00279F99990001

330.95/

101.72
167.00

农村宅基地

/住宅

74 邱万忠
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00280F00010001

339.25/

70.94
167.00

农村宅基地

/住宅

75 贺红庆
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00281F99990001

231.76/

378.01
167.00

农村宅基地

/住宅

76 贺启林
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00282F00010001

232.08/

284.42
167.00

农村宅基地

/住宅

77 贺占良
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00283F00010001

318.84/

298.24
167.00

农村宅基地

/住宅

78 邱明霞
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00284F00010001

226.18/

124.96
167.00

农村宅基地

/住宅

79 贺凤金
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00286F99990001

235.10/

405.69
167.00

农村宅基地

/住宅

80 贺启光
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00287F00010001

235.32/

150.69
121.62

农村宅基地

/住宅

81 毋乃艳
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00288F00010001

211.47/

75.09
167.00

农村宅基地

/住宅

82 贺启雷
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00289F00010001

99.98/

57.93
99.98

农村宅基地

/住宅

83 贺占
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00290F99990001

241.92/

446.82
167.00

农村宅基地

/住宅

84 史军利
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00295F00010001

229.92/

155.98
167.00

农村宅基地

/住宅

85 邱游行
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00296F00010001

237.66/

161.02
167.00

农村宅基地

/住宅

86 贺超庆
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00297F00010001

257.26/

186.02
167.00

农村宅基地

/住宅

87 邱建设
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00303F99990001

227.95/

106.57
167.00

农村宅基地

/住宅

88 贺秀芝
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00306F00010001

227.91/

153.47
167.00

农村宅基地

/住宅

89 邱承山
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00307F99990001

225.72/

119.88
167.00

农村宅基地

/住宅

90 邱柯冀
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00309F99990001

227.28/

101.33
167.00

农村宅基地

/住宅

91 张银环
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00310F99990001

226.71/

139.18
167.00

农村宅基地

/住宅

92 邱国富
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00314F00010001

227.39/

109.03
167.00

农村宅基地

/住宅

93 邱步证
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00316F00010001

226.25/

379.82
167.00

农村宅基地

/住宅

94 邱有利
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00318F99990001

448.70/

370.33
167.00

农村宅基地

/住宅

95 邱团结
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00319F00010001

196.57/

109.85
167.00

农村宅基地

/住宅

96 邱承金
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00321F99990001

211.86/

147.06
167.00

农村宅基地

/住宅

97 邱步彪
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00322F00010001

212.81/

369.97
167.00

农村宅基地

/住宅

98 邱方伟
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00326F00010001

200.60/

142.99
167.00

农村宅基地

/住宅

99 韩红灵
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00327F99990001

319.71/

141.84
167.00

农村宅基地

/住宅

100 邱卫卫
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00333F00010001

241.47/

162.35
167.00

农村宅基地

/住宅

101 闫小芬
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00338F00010001

210.41/

103.88
167.00

农村宅基地

/住宅

102 邱国福
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00341F99990001

157.81/

111.56
157.81

农村宅基地

/住宅

103 陈本英
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00342F00010001

171.61/

147.44
167.00

农村宅基地

/住宅

104 邱步广
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00347F99990001

226.88/

181.94
167.00

农村宅基地

/住宅

105 邱立堂
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00350F00010001

282.18/

401.55
167.00

农村宅基地

/住宅

106 贺卫国
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00351F99990001

225.88/

108.72
167.00

农村宅基地

/住宅

107 邱新堂
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00354F00010001

228.62/

339.52
167.00

农村宅基地

/住宅

108 侯希荣
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00356F99990001

256.63/

193.77
75.55

农村宅基地

/住宅

109 刘长忠
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00358F00010001

254.45/

135.87
167.00

农村宅基地

/住宅

110 贺风栖
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00359F00010001

336.93/

128.34
167.00

农村宅基地

/住宅

111 党喜梅
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00360F99990001

297.67/

139.33
167.00

农村宅基地

/住宅

112 贺风政
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00363F00010001

287.90/

209.98
167.00

农村宅基地

/住宅

113 贺兴辅
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00364F99990001

350.06/

155.43
167.00

农村宅基地

/住宅

114 邱卫兴
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00366F00010001

279.40/

501.46
167.00

农村宅基地

/住宅

115 刘保三
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00371F00010001

276.30/

470.88
155.35

农村宅基地

/住宅

116 贺中福
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00372F99990001

305.06/

435.34
167.00

农村宅基地

/住宅

117 邱国强
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00375F00010001

249.65/

360.14
167.00

农村宅基地

/住宅

118 邱加伟
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00376F00010001

249.05/

397.08
167.00

农村宅基地

/住宅

119
刘建设

宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00377F00010001

248.01/

351.84
167.00

农村宅基地

/住宅

120 贺卫军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00380F00010001

285.14/

168.13
167.00

农村宅基地

/住宅

121 刘洛阳
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00382F00010001

287.27/

344.07
167.00

农村宅基地

/住宅

122 刘长海
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00384F99990001

292.49/

362.75
167.00

农村宅基地

/住宅

123 毋乃霞
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00385F00010001

292.51/

369.59
167.00

农村宅基地

/住宅

124 邱喜康
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00387F00010001

290.42/

336.00
167.00

农村宅基地

/住宅

125 刘龙丽
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00388F00010001

288.23/

345.67
167.00

农村宅基地

/住宅

126 樊会清
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00389F00010001

287.11/

366.24
167.00

农村宅基地

/住宅

127 武志强
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00391F00010001

245.36/

393.06
167.00

农村宅基地

/住宅

128 刘长江
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00394F00010001

238.78/

397.26
167.00

农村宅基地

/住宅

129 张龙飞
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00398F99990001

425.84/

581.84
167.00

农村宅基地

/住宅

130 邱春平
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00400F00010001

564.11/

343.88
167.00

农村宅基地

/住宅

131 梁保平
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00401F99990001

257.18/

382.56
167.00

农村宅基地

/住宅

132 张家永
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00402F99990001

258.41/

371.42
167.00

农村宅基地

/住宅

133 孙春枝
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00404F00010001

316.63/

123.97
167.00

农村宅基地

/住宅

134 邱红卫
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00405F00010001

255.55/

203.69
167.00

农村宅基地

/住宅

135 邱居兴
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00406F99990001

258.09/

222.15
167.00

农村宅基地

/住宅

136 樊寒冰
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00407F00010001

260.95/

395.19
167.00

农村宅基地

/住宅

137 邱霜锋
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00415F00010001

233.79/

296.09
167.00

农村宅基地

/住宅

138 邱承纯
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00420F99990001

182.05/

93.55
167.00

农村宅基地

/住宅

139 邱加伟
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00421F00010001

171.34/

233.09
167.00

农村宅基地

/住宅

140 邱福堂
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00422F99990001

239.71/

163.06
167.00

农村宅基地

/住宅

141 邱玉良
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00423F00010001

224.74/

184.16
167.00

农村宅基地

/住宅

142 邱步体
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00424F00010001

364.57/

453.44
167.00

农村宅基地

/住宅

143 张长礼
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00425F00010001

229.02/

169.59
167.00

农村宅基地

/住宅

144 邱继堂
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00426F99990001

238.56/

415.66
167.00

农村宅基地

/住宅

145 邱小五
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00427F00010001

216.75/

352.10
167.00

农村宅基地

/住宅

146 张刚、李振凤
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏家作乡

司家寨村
410811205009JC00428F99990001

218.27/

136.16
167.00

农村宅基地

/住宅

异议书面材料送达地址：焦作市解放区建设西路 36 号

联系方式： 0391-8780063

焦作市城乡一体化示范区自然资源和规划局

2021 年 12 月 27 日